
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 29/2025
Nº PROC. ADM. 76/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 09/06/2025 14:40
INÍCIO REC. PROPOSTA: 09/06/2025 15:00
FIM REC. PROPOSTA: 25/06/2025 11:32
INÍCIO DISPUTA: 25/06/2025 14:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 31.630,5600

OBJETO DO PROCESSO

Formação de Ata de registro para futura e aeventual aquisição de Materiais Odontológicos para o fornecimento dos Profissionais
Dentistas das Unidades dos ESF's da Secretária Municipal de Saúde de Tenente Portela/RS.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DmmgQTRGgaK0hZTCDxvrNIE4HX1o5i9lLhjrWs623B40dTd_DPK3L1ZGZmktG75S8XE27FP4RjVv%2Fw2NJVpv499KXiWn6JVuQzfZWKBm6JyY%3D

_____________________________________________________________________
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 09/06/2025

09/06/2025, 14:11 Extrato de publicação 29/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DXKpVCWpIz6S%2FYEMdjyEA8UgI2JhhtwXnVFXwV8cnqdWSMwZoNmNn24r7t9mic4QVSUqyFAneaSysFgBHDTjCv2ln_hrzt_rDctPErh… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DmmgQTRGgaK0hZTCDxvrNIE4HX1o5i9lLhjrWs623B40dTd_DPK3L1ZGZmktG75S8XE27FP4RjVv%2Fw2NJVpv499KXiWn6JVuQzfZWKBm6JyY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DmmgQTRGgaK0hZTCDxvrNIE4HX1o5i9lLhjrWs623B40dTd_DPK3L1ZGZmktG75S8XE27FP4RjVv%2Fw2NJVpv499KXiWn6JVuQzfZWKBm6JyY%3D

